

### SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS OFICINA DE ACTUARÍA

# CÉDULA DE NOTIFICACIÓN POR ESTRADOS

JUICIO PARA LA PROTECCIÓN DE LOS DERECHOS POLÍTICO-ELECTORALES DEL CIUDADANO

**EXPEDIENTE**: TEEA-JDC-010/2018

**PROMOVENTE:** JORGE RÍOS CONTRERAS, EN SU CALIDAD DE ASPIRANTE A CANDIDATO INDEPENDIENTE POR EL VII DISTRITO ELECTORAL LOCAL

**RESPONSABLE:** SANDOR EZEQUIEL HERNÁNDEZ LARA, SECRETARIO EJECUTIVO DEL CG DEL IEE Y/O CONSEJO GENERAL DEL IEE

Aguascalientes, Aguascalientes, a dieciocho de abril de dos mil dieciocho.

#### **ACTUARIO**

ARMANDO SILVESTRE COLLAZO GUERRA



### SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS OFICINA DE ACTUARÍA

# RAZÓN DE NOTIFICACIÓN POR ESTRADOS

JUICIO PARA LA PROTECCIÓN DE LOS DERECHOS POLÍTICO-ELECTORALES DEL CIUDADANO

**EXPEDIENTE**: TEEA-JDC-010/2018

PROMOVENTE: JORGE RÍOS CONTRERAS, EN SU

CALIDAD DE ASPIRANTE A
CANDIDATO INDEPENDIENTE POR EL
VII DISTRITO ELECTORAL LOCAL

RESPONSABLE: SANDOR EZEQUIEL HERNÁNDEZ

LARA, SECRETARIO EJECUTIVO DEL CG DEL IEE Y/O CONSEJO

GENERAL DEL IEE.

Aguascalientes, Aguascalientes, dieciocho de abril de dos mil dieciocho.

#### **ACTUARIO**

ARMANDO SILVESTRE COLLAZO GUERRA